〒860-8568 熊本市北区大窪 1-6-1

Tel: 096-344-1211  Fax: 096-345-1345

2018 年 10 月 17 日

報道関係各位

ＫＭバイオロジクスと Meiji Seika ファルマとの

動物用製品に関する国内コ・プロモーション契約の締結のお知らせ

ＫＭバイオロジクス株式会社（本社：熊本市北区、代表取締役社長：永里 敏秋）と Meiji Seika

ファルマ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：小林 大吉郎）は、両社の下記対象製品に

関する日本国内でのコ・プロモーション契約を締結しましたのでお知らせします。

【対象製品】

ＫＭバイオロジクスがプロモーションする Meiji Seika ファルマ製品

① アストップ、アストップ 200（逆性せっけん系消毒剤）

② クレンテ（ジクロルイソシアヌル酸系消毒剤）

③ 明治キトサイドＣ（混合飼料）

Meiji Seika ファルマがプロモーションするＫＭバイオロジクス製品

① スイムジェン TGE/PED（豚伝染性胃腸炎・豚流行性下痢混合生ワクチン）

養鶏分野を得意領域とするＫＭバイオロジクスと、養豚分野を得意領域とする Meiji Seika ファルマ

の両社がコ・プロモーションすることで、より多くのお客様に両社の製品の有用性をお伝えできるとい

う、これまでにないシナジーが得られるものと期待しております。

ＫＭバイオロジクスと Meiji Seika ファルマは、消毒薬、混合飼料、ワクチン、抗菌薬を含む予防か

ら治療、健康維持に係る両社製品の供給を通じて、動物を病気から守り、安全・安心な畜水産物の安定

供給と生産性の向上により、畜水産業の発展に貢献してまいります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＫＭバイオロジクス株式会社

経営企画部 経営管理課 広報 TEL：096-344-1385